
Luksusowa willa położona na ekskluzywnym polu golfowym
Costa Adeje

Odniesienie: 8347
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €4,300,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 5
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 724 m2

Wewnetrzny (m2): 452 m2

Taras (m2): 60 m2

Rok budowy: 2019

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built, Stylish Accommodation, Unfurnished
Zewnetrzny: Easily Maintained Gardens, Mature Garden, Private Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location,
Secluded Property
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Office
Wyswietlenia: Golf, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Luksusowa willa położona na ekskluzywnym polu golfowym
Costa Adeje

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje tę niesamowitą luksusową willę zaprojektowaną przez
jednego z najbardziej prestiżowych architektów na Teneryfie, położoną w ekskluzywnej dzielnicy Adeje Golf na
południu Teneryfy.

 Położony na mistrzowskim polu golfowym w Adeje, ten wyjątkowy dom otoczony jest doskonale utrzymanymi
torami wodnymi i terenami zielonymi porośniętymi bujną roślinnością i tropikalnymi palmami, a także modną, ale
tradycyjną wioską rybacką La Caleta w pobliżu i tylko kilka minut jazdy od atrakcyjnego obszar turystyczny Playa del
Duque.

 Ta współczesna willa jest wyjątkowa i ekskluzywna, nie tylko ze względu na architekturę o wysokim standardzie, ale
także ze względu na bezkonkurencyjną lokalizację na skraju pola golfowego Costa Adeje oraz widoki na pole
golfowe, ocean i wyspę La Gomera, co czyni tę willę bardzo pożądany. Zbudowana w nowoczesnym,
minimalistycznym stylu, ale jednocześnie charakteryzująca się ciepłymi i przyjemnymi kolorami wnętrza,
marmurowymi podłogami i wyjątkowymi detalami z drewna morwowego, jego willa zapewnia prywatność i jest
stylowo prezentowana w całym obiekcie. Położona jest na przestronnej działce o powierzchni 724 m².

 Ta urocza nieruchomość rozmieszczona jest na trzech piętrach połączonych windą i pięknymi drewnianymi
schodami. Na parterze znajduje się wspaniale doświetlony hol wejściowy z unikalną fontanną, która łączy wnętrze z
ogrodami. Część dzienna składa się z niezależnej kuchni z podwójnymi drzwiami, które łączą ją z przestronną
jadalnią. Kuchnia utrzymana jest w białym minimalistycznym stylu, zbudowana z najwyższej jakości materiałów i w
pełni wyposażona w wysokiej klasy sprzęt AGD, w tym amerykańską lodówkę i chłodziarkę do wina. Na tym
poziomie znajduje się również gabinet, który może pełnić również funkcję sypialni oraz toaleta dla gości. Salon jest
przestronny i jasny, z przeszkleniami od podłogi do sufitu i widokiem na ogrody, basen, ocean i pole golfowe.

 Na piętrze znajduje się imponująca główna sypialnia, garderoba i łazienka z kabiną prysznicową i wolnostojącą
wanną, a także duży prywatny taras z niezrównanym widokiem na morze, La Gomerę i pole golfowe Costa Adeje. Na
tym poziomie znajdują się dwie kolejne symetryczne sypialnie dwuosobowe, obie z wbudowanymi szafami i
łazienkami z prysznicem.

 Na parterze znajduje się dwuosobowa sypialnia z wewnętrznym patio zapewniającym naturalne światło,
wbudowanymi szafami i łazienką, pralnia, schowek, siłownia i sauna z łazienką. Na zewnątrz znajduje się wspaniały
basen bez krawędzi i miejsce do opalania z niezakłóconym widokiem, otoczony roślinami i palmami, a także garaż
na dwa samochody.

 Każdy szczegół tego inteligentnego domu jest dobrze przemyślany i zawiera wiele specjalnych funkcji, w tym
klimatyzację w całym budynku, nadzór wideo i wiele innych. Clear Blue Skies Group SL gorąco polecam obejrzenie
najbardziej wymagającym nabywcom.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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